

Warszawa, 10 grudnia 2024 r.

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej dot. oceny ofert dot. organizacji 41. Narodowych Mistrzostw Polski Tenis Open Polska 2025

Data posiedzenia Komisji Konkursowej: 10 grudnia 2024 r.

Miejsce posiedzenia: Polski Związek Tenisowy, ul. Konduktorska 4/19U, 00-775 Warszawa

Skład Komisji:

Przewodniczący: Tomasz Matuszewski

Członkowie: Aneta Budzałek, Dariusz Łukaszewski, Mariusz Ozdoba

Przebieg pracy Komisji Konkursowej

1. Zapoznanie z zasadami pracy Komisji Konkursowej

2. Analiza formalna złożonych wniosków i załączników dot. organizacji 41. NMP TOP

Do PZT wpłynęły 3 karty zgłoszenia: KT Arka Gdynia, Baltic Tennis Kołobrzeg oraz CKT Grodzisk Mazowiecki.

Wniosek Baltic Tennis Kołobrzeg nie spełnił warunków formalnych, gdyż oferta została złożona na niewłaściwym formularzu, innym niż karta zgłoszenia stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia konkursu;

Wnioski KT Arka Gdynia oraz CKT Grodzisk Mazowiecki spełniły warunki formalne i zostały zakwalifikowane do dalszego postępowania (oferty zgłoszone w terminie, złożone na właściwym formularzu, wszystkie punkty karty zgłoszenia wypełnione, oferta złożona przez uprawniony podmiot).

3. Analiza merytoryczna złożonego wniosku

Klub Tenisowy Arka Gdynia posiada obiekt przystosowany do organizacji tak dużej imprezy - 13 kortów odkrytych o nawierzchni ceglanej – w tym dwa korty z trybunami oraz 3 korty kryte w tym 1 o nawierzchni ceglanej a 2 o nawierzchni sztuczna trawa; szatnie, recepcję, miejsce wydzielone na biuro turnieju. Organizator gwarantuje zapewnienie puli nagród finansowych i rzeczowych, Players Party, wyżywienie, pakiety startowe, jak również relację zdjęciową i promocję wydarzenia przed, jak i w trakcie.

Klub Arka Gdynia zapewni dodatkowe atrakcje: konkurs dla uczestników turnieju – „serve in one” z atrakcyjną nagrodą dla zwycięzcy, każdy uczestnik Mistrzostw będzie mógł testować najnowsze rakiety tenisowe jednego z producentów.

KT Arka Gdynia organizował 39. NMP TOP w 2023 i 40. NMP TOP w 2024 r. i imprezy zostały przyjęta z dużym entuzjazmem wśród zawodników, jak również kibiców.

CKT Grodzisk Mazowiecki posiada dużo mniej kortów – 7 kortów zewnętrznych.

W Kozerkach odbył się w tym roku turniej ITF 700, który został przeniesiony z Warszawianki. Z informacji uzyskanej z ITF uczestnicy słabo ocenili przygotowanie kortów, możliwość zakwaterowania i w 2025 r. turniej wraca na korty Warszawianki. Jest to niepokojące w kontekście organizacji tak dużej imprezy jaką są NMP TOP.

W ofercie nie ma informacji dot. wyżywienia dla uczestników, pakietów startowych i bezpłatnych, dodatkowych atrakcji.